
SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0642/2025 
  ISSN – XXXX-XXXX 
  SEGUNDA – 15 DE SETEMBRO DE 2025 

EXECUTIVO

        EXTRATO DE CONTRATO ......................................................................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE
 

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.
 
 

ACERVO
 

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://afonsocunha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA - MA 
  VOL. VI – Nº 0642/2025 – 15 DE SETEMBRO DE 2025 
  ISSN - XXXX-XXXX  

EXTRATO DE CONTRATO
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2025. REF.: Processo nº 020/2025 -

PARTES: MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA (MA), através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e empresa RV MEDIC

HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

49.755.946/0001-57. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS,

MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

AFONSO CUNHA – MA - VALOR GLOBAL:  R$ 1.114.161,37 (um

milhão cento e quatorze mil cento e sessenta e um reais e trinta e sete

centavos).  – ASSINATURA DO CONTRATO: 15.09.2025. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 021006 –

SECRETARIA MUN. DE SAÚDE E SANEAMENTO BÁSICO

PROJ/ATIVIDADE 10.302.              0017 2024 – Manutenção da

Secretaria  Municipal de Saúde ELEMENTO/DESPESA 3.3.90.30.00

Material de consumo FONTE DE RECURSO R.PRÓPRIOS/TRIBUTOS,

REPASSE 15%,  DEMAIS CONVENIOS FEDERAIS

/ESTADUASI/DESMAIS TRANSFERENCIAS ESTADUAIS/FEDERAIS/

EMENDAS ESTADUAIS/FEDERAIS, EMENDAS ESPECIAIS/PIX.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA          021304 – FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE  PROJ/ATIVIDADE 10.301. 0119  2069 – Manutenção do Fundo

Municipal de Saúde 2064 – Manutenção do PSB 2062 – Manutenção do

PAB 10.302. 0017 2098 – Manutenção de Hospitais, UPA e Posto de

Saúde 10.302.0230 2070 – Manutenção do Programa Assistência

Farmacêutica 10.301. 0126 2939 – Manutenção do COVID

ELEMENTO/DESPESA 3.3.90.30.00 Material de Consumo FONTE DE

RECURSO REPASSE 15% , PAB, FARMÁCIA BÁSICA/MAC/FUNDO-

FUNDO,  E DEMAIS CONVENIOS FEDERAIS /ESTADUASI/DESMAIS

TRANSFERENCIAS ESTADUAIS/FEDERAIS/ EMENDAS

ESTADUAIS/FEDERAIS, EMENDAS ESPECIAIS/PIX. VIGÊNCIA: 12

(doze) meses contados da assinatura do contrato - BASE LEGAL: Lei nº

14.133/2021 e suas alterações – SIGNATÁRIOS: MARLY ALMEIDA DA

SILVA VIEIRA  pela CONTRATANTE e RAVI LUCAS MARTINS DE

OLIVEIRA VIANA, pela CONTRATADA. Afonso Cunha (MA), 15 de

setembro de 2025. MARLY ALMEIDA DA SILVA VIEIRA. Secretária

Municipal de Saúde.   

Identificador: 2122-f653793d0872dfcf87f331422f22f4a3048d4b43

   2/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA - MA 
  VOL. VI – Nº 0642/2025 – 15 DE SETEMBRO DE 2025 
  ISSN - XXXX-XXXX  

 www.afonsocunha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA - MA

  PRAÇA DA COMUNIDADE, 00056 \ CENTRO \ AFONSO CUNHA - MA \ CEP:
65505000

 Afonso Cunha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191, OU=Certificado
PJ A1, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Afonso Cunha, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-09-16 00:08:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE CONTRATO

		2025-09-16T03:08:07+0000




